
ZARZĄDZENIE NR 64/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości oraz części 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa położonych w Piaskach, 

przeznaczonych do zbycia w drodze darowizny na rzecz Gminy Piaski. 

Na podstawie art. 35 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7 oraz art. 13 ust. 2 
i 2a w związku z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości: 
- stanowiącej własność Skarbu Państwa nieruchomości położonej w Piaskach, będącej 
przedmiotem użytkowania wieczystego Gminy Piaski, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 833/7 o pow. 0,1967 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Y/00045851/7 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy 
w Gostyniu, 

- część stanowiącej własność Skarbu Państwa nieruchomości położonej w Piaskach, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 897/2 o pow. 0,0100 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
nr PO1Y/00038625/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu, 
przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny na rzecz Gminy Piaski. 
2. Wykaz stanowi załącznik do Zarządzenia. 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Gospodarki Nieruchomościami. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DAF05B2-234C-4CED-AEA6-8937936110C0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 64/21 

Starosty Gostyńskiego z dnia 29 lipca 2021 r. 

Starosta Gostyński 
działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz. U. Z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) przekazuje do publicznej wiadomości: 
Wykaz nieruchomości oraz części nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa 

położonych w Piaskach, przeznaczonych do zbycia w drodze darowizny  
na rzecz Gminy Piaski. 

Miejscowoś
ć (obręb 

ewidencyjny
) 

Adres 
nieruchomości Nr działki Powierzchni

a działki 
Nr księgi  

wieczystej 
Wartość 

 
nieruchomości 

Piaski Piaski 

ark. mapy 
1, działka 
nr 833/7 
ark. mapy 
5, działka 
nr 897/2 

0,1967 ha 
 
 
0,0100 ha 

PO1Y/00045851/7 
 
 
PO1Y/00038625/2 

38 000,00 zł 
 
 

2 000,00 zł 

1. Przeznaczenie nieruchomości: 
dla przedmiotowych nieruchomości nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego. Wg studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Piaski nr XXXV/234/2009 z dnia 14.09.2009 r. działki 
wykorzystywane są jako boisko sportowe. 

2. Sposób zagospodarowania nieruchomości: 
zgodnie z ewidencją gruntów i budynków przedmiotowe działki są wykorzystywane jako tereny 
rekreacyjno-wypoczynkowe. 

3. Opis nieruchomości: 
 nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa, wchodzące w skład terenu 
wykorzystywanego jako boisko sportowe. Na przedmiotowych działkach znajdują się boiska 
piłkarskie, wiaty dla  zawodników rezerwowych oraz oświetlenie boiska.  
Szczegółowych informacji udziela: Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 
Starostwa Powiatowego w Gostyniu, 63-800 Gostyń, ul. Poznańska 200, pokój nr 103; tel. 65 575-
25-37, fax: 65 572-31-46, mail: gn-na@powiat.gostyn.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DAF05B2-234C-4CED-AEA6-8937936110C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3


